
PREFET DE LA HAUTE-LOIRE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

NUMERO SPECIAL SEPTEMBRE 2015

EDITE ET PUBLIE LE 14 SEPTEMBRE 2015

"Le texte complet de chaque acte publié dans le présent recueil pourra être consulté à la
Préfecture de la Haute-Loire et dans chaque service concerné"

1



PREFECTURE

SECRETARIAT GENERAL

DIRECTION DES POLITIQUES PUBLIQUES ET DE L’ADMINISTRATION LOCALE

BUREAU DES ELECTIONS ET DE L’ADMINISTRATION GENERALE

ARRÊTÉ DIPPAL/BEAG n°2015 - 264

modifiant l'arrêté préfectoral DIPPAL / BEAG n°2015-211 du 28 juillet 2015, désignant les délégués de
l’administration au sein des commissions administratives chargées de la révision des listes électorales

pour 2016 dans les communes de l’arrondissement du Puy-en-Velay 

Le Préfet de la Haute-Loire,
Chevalier de l’Ordre National de la Légion d’Honneur

Vu le code électoral et notamment son article L 17 ;

Vu  l’arrêté  préfectoral  DIPPAL  /  BEAG n°2015-211 du  28  juillet 2015,  désignant  les  délégués  de
l’administration au sein des commissions administratives chargées de la révision des listes électorales pour
2016 dans les communes de l’arrondissement du Puy-en-Velay ;

Sur proposition de Monsieur le Secrétaire Général de la Préfecture de la Haute-Loire :

ARRÊTE

Article 1  er :

En  l’absence  du  délégué  de  l’administration  titulaire,  Madame  Colette  ROUSSEL,  et  du  délégué  de
l’administration  suppléant,  Monsieur  Marc  GIRINON,  lors  de  la  prochaine  réunion  de  la  commission
administrative de révision des listes électorales du bureau de vote n°104 de la commune du Puy en Velay qui
se déroulera le vendredi 2 octobre 2015, Madame Laurence VOLLE,  secrétaire administrative au sein des
services de la Préfecture de la Haute-Loire, est désignée exceptionnellement pour cette réunion déléguée de
l’administration. 

Article 2 :
Le Secrétaire Général de la Préfecture de la Haute-Loire et le Maire de  la commune susmentionnée sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au Recueil des Actes
Administratifs des services de l'Etat dans le département de la Haute-loire.

Fait à le Puy-en-Velay, le 10 septembre 2015

Pour le Préfet et par délégation,
Le Secrétaire Général,

Signé : Clément ROUCHOUSE

2


	SECRETARIAT GENERAL
	DIRECTION DES POLITIQUES PUBLIQUES ET DE L’ADMINISTRATION LOCALE
	BUREAU DES ELECTIONS ET DE L’ADMINISTRATION GENERALE


